Per le motivazioni di cui in premessa, che qui s’intendono riportate e trascritte: 

 DI LIQUIDARE, a fronte dell’impegno 227/2017  sul capitolo 2291 “Manutenzione e riparazione degli 
immobili e degli impianti, adattamento e ripulitura dei locali, manutenzione delle aree esterne” – “piano 
di gestione 17”, la somma di € 292,80 (euro duecentonovantadue/80), IVA compresa, in favore di A.G. 
TERMOIDRAULICA DI ALESSI GIULIANO con sede in Via Rossini 15 a Gassino Torinese (TO) – 
Partita IVA 11117480019 – a saldo della fattura n. 04/18/E del 23/07/2018;  

 DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 
la somma netta di € 240,00 (euro duecentoquaranta/00) sul conto corrente dedicato, acceso presso